ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-VX        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2025

Thực hiện Thông báo số 1/TB-VPCP ngày 01 tháng 01 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính

tại Hội nghị toàn quốc về giáo dục quyền con người.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố chỉ đạo như sau:

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính, Học viện Cán bộ Thành phố,

Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và các quận, huyện, căn cứ chức năng,

nhiệm vụ của đơn vị để rà soát, hoàn thành tốt các nhiệm vụ, mục tiêu của Đề án

đưa nội dung về quyền con người vào chương trình giáo dục trong hệ thống

giáo dục quốc dân; tiếp tục triển khai hiệu quả chủ trương, đường lối của Đảng,

cơ chế, chính sách, pháp luật của Nhà nước về đảm bảo quyền con người ./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- TTUB: CT, PCT/VX;

- VPUB: CVP, PCVP/VX;

- Phòng VX, TH;

- Lưu: VT, (VX-VN).

(Kèm TB số 1/TB-VPCP)            Trần Thị Diệu Thúy

  Về thực hiện Kết luận của

Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính

tại Hội nghị toàn quốc về giáo dục

quyền con người

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính;

- Học viện Cán bộ Thành phố;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Trường Đại học Sài Gòn;

- Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

		2025-01-09T06:20:16+0700

		2025-01-09T09:00:54+0700

		2025-01-09T09:00:55+0700

		2025-01-09T09:00:56+0700

		2025-01-09T09:01:21+0700